
Contacto

Correo Electrónico LORGARCR@JCYL.ES

Dirección Postal

C/ Obispo Nicolás Castellanos, 10
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/006173
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2019 a
las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turísmo de Palencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPkpIeflk6sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición material bibliográfico.

Valor estimado del contrato 555,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 578,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 555,81 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AURORA MARÍA MAISO ORTEGA
NIF 12776681C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPkpIeflk6sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bd9d75fe-64f8-44eb-bab0-9556bdbf0904


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 555,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 578,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003946437 |  2019-364606 | Wed, 24 Apr 2019 12:31:38:779 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163470558560081461980922544597611883452 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

